
 
 

UCHWAŁA NR LIX/526/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu targowiska „Mój Rynek” w Nowej Sarzynie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin targowiska „Mój Rynek” w Nowej Sarzynie, w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Kurlej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 3462



 

 

 

Regulamin targowiska „Mój Rynek” w Nowej Sarzynie 

 
§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z targowiska „Mój Rynek”, 

zlokalizowanego na działce o nr ewid. 994/3 przy ulicy Azalii Pontyjskiej w Nowej Sarzynie, 

zwanego dalej targowiskiem. 

§ 2. Właścicielem targowiska jest Gmina Nowa Sarzyna, zwana dalej „Gminą”. 

§ 3. Nadzór nad targowiskiem sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Sarzyna lub podmiot 

przez niego wyznaczony, zwany dalej „Zarządcą”.  

§ 4. Targowisko czynne jest od poniedziałku do soboty, tj. w soboty w godzinach od 5:00 

do 15:00, w pozostałe dni w godzinach od 7:00 do 15:00, z wyłączeniem świąt i dni ustawowo 

wolnych od pracy. 

§ 5.1. Targowisko oznaczone jest tablicą informacyjną o treści: Targowisko „Mój Rynek” 

w Nowej Sarzynie z informacją, że przebudowa targowiska jest współfinansowana ze środków 

PROW na lata 2014-2020 oraz unijnym logo produkcji ekologicznej, którego wzór został 

określony w załączniku XI do Rozporządzenia Komisji (WE) nr 889/2008 z 5 września 2008 r. 

w sprawie produkcji ekologicznej i znakowania produktów ekologicznych w odniesieniu 

do produkcji ekologicznej, znakowania i kontroli. 

2. Targowisko posiada dwa rodzaje stanowisk handlowych: 

1) zadaszone; 

2) odkryte. 

3. Powierzchnia handlowa targowiska wynosi 4644 m2, z czego: 

1) 2532 m2, co stanowi 54,52% powierzchni handlowej, przeznaczona jest pod sprzedaż 

produktów rolno-spożywczych; 

2) 240 m2, co stanowi 5,16% powierzchni handlowej, przeznaczona jest pod sprzedaż 

produktów rolno-spożywczych wyprodukowanych w systemie rolnictwa ekologicznego. 

4. Liczba stanowisk handlowych dla rolników na targowisku wynosi 137. 

5. Liczbę planowanych sprzedających na targowisku określa się na 4020 osobodni na rok. 

6. W przypadku braku zainteresowania sprzedażą towarów rolno-spożywczych, dopuszcza się 

możliwość zagospodarowania niewykorzystanych miejsc poprzez sprzedaż pozostałych 

towarów. 

§ 6. 1. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku są osoby fizyczne, osoby prawne 

i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej mogące uczestniczyć w obrocie 

towarowym. 

2. Zajmowanie stanowisk handlowych odbywa się według wskazówek i za zgodą Zarządcy. 

  

Załącznik do uchwały Nr LIX/526/2022

Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie

z dnia 19 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3462



§ 7. Na targowisku zabrania się: 

1) samowolnego zajmowania, zmiany usytuowania stoiska handlowego i wydzielonej 

powierzchni sprzedaży oraz zamiany miejsca sprzedaży, a także odstępowania miejsca 

sprzedaży; 

2) pozostawiania przenośnych lub przewoźnych straganów po godzinach otwarcia targowiska; 

3) parkowania pojazdów, z wyłączeniem miejsc do tego wyznaczonych; 

4) handlu na miejscach postojowych, ciągach komunikacyjnych oraz terenach zielonych. 

§ 8. Osoby prowadzące handel na targowisku zobowiązane są do: 

1) przestrzegania niniejszego regulaminu oraz poleceń Zarządcy; 

2) utrzymania porządku i czystości stanowisk handlowych oraz w otoczeniu, a po zakończeniu 

sprzedaży zebranie i usunięcie odpadów w miejsce do tego wyznaczone na terenie targowiska. 

§ 9.1. Osoby dokonujące sprzedaży na targowisku, są obowiązane do uiszczania opłat 

za korzystanie z targowiska ustalonych zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Nowa 

Sarzyna. 

2. Prawo do kontroli wniesienia opłat, o których mowa w ust. 1, mają upoważnieni pracownicy 

Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Sarzynie. 

§ 10. Zmiana postanowień regulaminu następuje w drodze uchwały Rady Miejskiej w Nowej 
Sarzynie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3462


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-09-27T14:02:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




